De etate Virginis tempore annunciationis

etiam bunt p̄dicari; sed etiam nihil reputari. p̄mā simulacrum effugit sp̄us lance². scdaz inhabitat. Vñ Isa. Sup quē requeſcit sp̄us meus nisi sup hu. t̄ mā co. Dic etiam obij cīf q̄ p̄matroni. dīz eē causa plis. dicimus q̄ hoc intelligendū est de matrimonio per carnalē copulā p̄summato. isti² aut̄ matrī moniti cause fuerūt q̄ iā dicte sunt.

Ost h̄ q̄rit de etate in q̄ fuit q̄n cō
p̄ traxit cū ioseph; t̄ q̄n p̄cepit dñm?
Et vide p̄mo q̄ ad minus fuerit
q̄j. annoz. hec enī ē legitimā etas ad ma-
triculū ſh̄dū; oia aut̄ ſunt facta rite iu-
xta mſimoniū a ſp̄ſetō ordinatiā ſp̄ſico
q̄eras legitima ē ſeruata. Item mirabilia
ſunt q̄ deo imideate opante fuit t̄ quanto
aliquid mirabil? rāto laudabil?; ſed vite p̄
fectio & h̄tuti p̄fummatio mirabilior; ē in
iuuenie q̄ in ſene t̄ quanto mirabilior; rāto
Laudabilior; q̄ ybi erit laudabilissima erit
mirabilissima; ſed p̄fectio iuuenie ē mira-
bilior quāto pſona ē iunior; q̄ br̄illimā vir-
go ē debuit q̄n iſta in ea ſiebat.

bilior quanto persona est minor: ergo beatissima virgo esse debuit quoniam in ea natura.
Est enim quanto minore debitus aliquod tanto plus est gratia: sed minore debita est pfectio in iuuenie
quam in senectate: sed in beatissima virginis fuit gratis illa ma g fuit in etate immunda quam esse potuit: et sentire autem potuit cum virginis ratione habuit: ergo statim ex eius ratione habuit istam gratiam cuiuslibet suorum operum. Et est potest eiusmodi et misericordie gratia dare, ergo quanto prius datur tanto plu-
tur. Inulta illud: q[uod] cito dat bis dat: sed de beatissima virginis statim dedit quantum pure crea-
ture dare potuit. Est Ambro. Nescit tarda molimina sanctis p[ro]p[ter]is gratiarum: ergo ex parte dantis nulla sit morsa dantem gratiam: immo videat affectare dationem: quod ipse exultauit ut gressu ad curredam viam suam: ergo statim dedit quod sufficiens capax fuit. Ecce beatissima ergo illud minabatur actualiter summa illuminatio cuius pura creatura binum statu vie capax fuit: q[uod] illa debuit fieri qui maxime illuminabilis in intellectu fuit: sed autem fuit in semo. Tunc uenes autem visus sensu: senes autem intellexerunt: ergo beatissima ergo debuit illa illuminationem recipere in senectute. Est figura huius super-naturalis pfectio in virginem fuit pfecta: sicut re sterilis in senectuteque non agebatur fuit: q[uod] si figuratus esset ridere figure et ista concessio debuit fieri in senectute: ergo et de honestitate q[uod] p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas recipie gloria minuit et dignitatem recipiendi ab ipso excludit,

De pulchritudine corporali beatissime virginis

Dicitur quod de pulchritudine brillante reginis vestri pulchritudinem corporalem habuit. Et videt quod sic, quae gura fuit signum dyblicis fistulam reginem fignato; sed mulieres brillantem reginem fignantes teste scriptura pulcherrima fuerunt; et brata rego minor pater; quatuor mulieres inuenientur brillantem reginam expeditissime figurantes. hester pinguis. midith vidua, rachel rebecca regines. Et hester scributur. Erat autem hester valde pulchra pulchritudine incredibilis; oculi gratiosa et amabilis videbat. Sistit et de iudicio legit. Erat autem elegans aspectu nimis. Et non est talis mulier super terram in aspectu et pulchritudine et sensu proborum. Sicut modo de rebecca legit quod erat puella decora nimis: reges pulcherrima et incognita viris. Itz de rachel quod erat venusta facie et decoro aspectu nimis. Et ymisi salis scriptura laudat oves mulieres de pulchritudine bramat reginem fignantes; et brata rego pulchra fuit. Itz enim potius ad adam et super dictum quod nobilioris aie debet nobilis corpore; et pulchritudo corporis dependet ad pulchritudinem aie; quod cum perfectissima fuerit pulchritudo aie et perfectissima corporis esse debet. Itz in ea erat summa pulchritudo spissalis et per symbola corporalia illa autem scriptura spealis et antonomasticus exponit de brata regine: quod illa quod ibi dicuntur spalis et antonomasticus quecumque brillans reginae; sibi autem per pulchritudinem exteriorum dicitur intellectus ad interiorum; quod in brillantia regine debuit esse pulchritudinem interiorum et exteriorum. Itz pulchrum addidit et bonum pulchro et bone facit magis pulchrum et bone; sed brillans rego ob eius creaturis optimam et pulcherrimam fuit; et habuit pulchritudinem exteriorum et interiorum. Itz in ecclesia legitur in psalmo castissima corpe, sanctissima mea regis. ouimus pulchritudinem regum virginum. Itz corpus humanae nobilitatis est ob eius corporibus binis, propter unionem ad adam rationalem; et nobilitas corporis intedit ad nobilitatem aie ad quam ordinatur forma eius et tamen debet esse proportionabilitas; sed aia brillans regina fuit nobilissima post aliam filium dei; et quod corpus eius fuit nobilissimum et pulcherrimum post corpus filii. Item corpus vestitum deitatis perfectissimum est in pulchritudine; ita etiam angelus desiderat in ipsius proprieitate; quod corpus immediate ordinatur ad ipsum est secundum locum pulcherrimum. Sicut est corpus matris vestis formatus id quod diuinitati vinebat; quod ille lud secundo loco pulcherrimus erat. Item pbs dicit quod natura est vis induta rebus filio; paucorum nisi quod natura impediatur vel errer filii ente filio patre et matre; quod non nascitur de matre non de parte et de tale operante quod non potest impediri vel errare; sed sic est de regine brillantissima et ei filiorum necessaria est filium simile esse matre et eccliesi; sed ipse est pulcherrimus; quod ipsa est pulcherrima et gloriosam faciem reputatur. Itz ordo est in rebus non libet in corporibus humanis, nam enim facie aliud pulchrum aliud pulchritus; et quod aliud est pulcherrimus finis nam. Naturae enim by alias que terminus ad quem potest et non ultra; et aut aliecius prangeretur aut nesciatur, si nesciatur; et deficere respectu operationum suarum; et est falsum quod dicit pbs quod non abutit superfluum nec deficit in necessariis; quod non aliecius by suis summis. Corpore autem naturae format a corpore nati ipsa natura creata immediate per se et simplicitate operante naturam; aliquis vero opante signatur; et aliecius summum est in corpore humano deo opante; et aliecius summum non opante et sic na operas est immediate sub deo opante; et quod corpore quod de per se sepius formas uit erat perfectissimum et pulcherrimum in natura quod de posse potuit facere fini statum yiet ita corpore bene reginis ad ordinatum erat pulcherrimum fini statu vie quod non posse potuit se opante. Itz Damas, dicit quod ipsa a nullo illustrari supposet; sed aie regines et sancti laudant de pulchritudine corporali quod non est sueta cui spissalit; et est illud pulchra facie et pulchritus fide et caritate in pacientia mulieribus veteris testamenti; quod brata rego ob laude digna; immo dignissima debuit de virtutibus pulchritudine laudari. Itz castitas est laudabilis et pulchra si eccliesi difformitas et incorrigibilitate vituporabilis est in diffinitione; et brillans regina castitas fuit laudabilissima; et pulcherrima. Et contra puerum dicitur. Fallat gloria et vanitas pulchritudo; si in brata regine minimum; immo nihil fuit de vanitate; quod nec pulchritudo. Item pulchritudo mulierum occasio magna est maiori. Unde Ecclesiastes. Virgine ne cospiciatis ne scadatlysis in pulchritudine ei. Item ppter speciem mulierum nesci perierit. Unde iob. Depicti cum oculi eius non ad cogitare